15-02-2024 22:52:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

OS VIZINHOS DO LOCAL CHAMADO CLUBE DO CAPIAU NO RECANTO DO BARREIRO NO ENDEREÇO
MENCIONADO NESTE, REQUER PROVIDÊNCIAS DO ÓRGÃO RESPONSÁVEL, UMA VEZ QUE O SOM DO LOCAL
PERMANECE PELA NOITE TODA ATRAPALHANDO O SONO DA COMUNIDADE QUE PRECISA TRABALHAR NO
DIA SEGUINTE.

REQUER PROVIDÊNCIAS QUANTO AO BARULHO DE SOM QUE ATRAPALHA O SOSSEGO DA
VIZINHANÇA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

AVENIDA ARAGUARI, 09, DANIEL FONSECA, 38.400-464, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 7662/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total